Pag. 81. l. 2. Καλήν τὴν δίκην) Ut *Galli* dicunt in sermone, une bonne amende. Ubi bona nihil aliud est, quam magna; ut apud *Horat.*

At bona pars hominum etc.

quae tamen hominum pars minime bona est: nam *avaros* describit, homines nec sibi nec aliis bonos. Ita *Lucian.* in *Pseudomanti* dixit, χρηστὸν δῆγμα, morsum bonum, pro vehementi et acri.

Ead. l. 10. Δαναΐδων) *Diog. Laërt.* mihi in vita *Bionis* emendandus est; ubi enim de iis, qui apud inferos aquas vasīs pertusis ferebant, loquitur, sic scribit: ἔλεγε τοὺς ἐν ᾧδου μᾶλλον ἂν κολάζεσθαι ἐν ὀλοκλήροις καὶ μὴ τετριμμένοις ἐργείοις ὑδροφόρου. At pro τετριμμένοις legendum est τετραμμένοις, vel, quod eodem recidit, τετροπημένοις. Nam illi τετριμμένοις, hoc loco nulli rei est.

Ead. l. 12. Πρὶν εἰσροῆναι σχεδὸν ἐκχυθησομένου) *Facile sane*; prius paene effundetur, quam infusum fuerit. Tale aliquid apud *Aristophanem* est, in *Nubib.* de seruo oblitivioso,

Ὅστις σκαλάθυρμά τι ἄττα μικρὰ μανθάνων,
Ταῦτ' ἐπιλέλησται πρὶν μαθεῖν. —

Ead. l. 16. Καὶ εἰς ἄπαξ) Forte aliter disponenda verba sunt, ad hunc modum: οὐκοῦν εἰ μὴ εἰς τὸ ἄπαξ ἐμφράξτε τὸ κεχηνὸς etc.

Pag. 82. l. 9. Ἀμφοτέροις) Σκέλει videlicet.

Ibid. Ὡς μόλις τέλειν ἐπὶ τὸ τέρμα) *Istud τέλειν ἐπὶ τὸ τέρμα* non pertractato dictum, neque ita frequenter occurrit tale loquendi genus apud scriptores mere *Graecos*. hinc itaque est, quod in *Cod. Reg.* mutatum fuit τέλειν in ἐλθεῖν sed eam lectionem cave admittas, quae ab ignorantiae exscriptoris profecta sit. Optime enim dicitur τέλειν ἐπὶ τὸ τέρμα. Ita in erudito illo *Luciani* libello de conscribend. hist. legitur: θάπτον ἂν καὶ εὐμερέστερον τέλεισειεν ἄχρι καὶ πρὸς τὸ σκοπὸν, facilius ad usque scopum pervenerit. Idque *Thucyd.* imitatione, qui *pag.* 305. edit. 2. *Stephanianae*, de *Brasidae* loquens, dixit: εἰς Φάρσαλον ἐτέλειεν. Quamobrem hoc quae

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

caussa est. Potest et aliorum referri hoc loco; si cui videlicet occalluerint manus opere faciendo.

Ead. l. 13: Καὶ εἰ παρὰ τὸν ἄλλος μαστίζαί τις) Error: legendum enim ἄλλως, id est forte, temere, aliud agendo.

Pag. 85. l. 4. Ἰπποτροφίας) Ἡπερ νόσος, ut ait Cornutus, δεινὴ φαγεῖν (id est δαπανηρὰ) ἔστιν.